
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 454

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2022

N° do Processo: 16

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/02/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 24/02/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/02/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
“Contratação de empresa do ramo pertinente para Fornecimento de até 200 (duzentas) Cestas
Básicas por mês, de gêneros diversos, para distribuição à população carente com base na lei
Municipal n° 1.720 de 29 de Outubro de 2014, de acordo com a solicitação da Coordenadoria
Municipal da Ação Social e relação dos itens descrita no ANEXO I do edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2022 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

11/02/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

11/02/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/454/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-fornecimento-de-ate-200-duzentas-cestas-basicas-por-mes-de-generos-diversos-para-distribuicao-a-populacao-carente-com-base-na-leispan-stylecolorblack-municipal-n-1720-de-29-de-outubro-de-2014-de-acordo-com-a-solicitacao-da-coordenad/
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3857d335c7c11ac75516c91c38aa4c6.pdf
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/19b1731a3940c2e1d21ead7eaca383d0.doc
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e6f38738ba213b748326bdd859b199c.pdf

